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O PROJEKCIE

Świat w czasie pandemii jest zupełnie inny:
telepraca zyskała popularność w wielu
krajach, które wcześniej jej nie stosowały, a
umiejętności w zakresie technologii
informacyjno-komunikacyjnych stały
się podstawą zarówno w środowisku
pracy, jak i edukacji. Obecna sytuacja
wymaga transformacji wśród małych i
średnich producentów towarów w
Europie. Dotychczasowe wzorce związane
z handlem i eksportem towarów już się nie
sprawdzają - należy je szybko zastąpić
nowymi metodami komunikacji i
technikami marketingu internetowego.

pracownicy izb handlowych, agencji
rozwoju regionalnego, klastrów VET,
władz lokalnych i ośrodków rozwoju
przedsiębiorczości, trenerzy VET i
mentorzy;
właściciele i menedżerowie małych
i średnich przedsiębiorstw
zajmujących się produkcją towarów
oraz pracownicy działów sprzedaży i
eksportu w tych przedsiębiorstwach.

Projekt koncentruje się na dwóch grupach
docelowych:

Celem projektu jest wzmocnienie
możliwości małych i średnich
producentów towarów w Europie w
zakresie skutecznego przejścia od
tradycyjnej do efektywnej działalności
transgranicznej online (import/eksport)
poprzez budowanie potencjału izb i
podobnych instytucji kształcenia i
szkolenia zawodowego w zakresie
zapewnienia wsparcia edukacji cyfrowej, a
także rozwój i wdrażanie cyfrowych
kompetencji pedagogicznych trenerów
kształcenia i szkolenia zawodowego.

GRUPY DOCELOWE WPŁYW

CELE

W trakcie realizacji projektu zostaną
opracowane dwa rezultaty: 
PR1 - Podręcznik metodyczny VET -
metody efektywnej edukacji cyfrowej 
PR2 - On-good m-learning - materiały
szkoleniowe dla małych i średnich
producentów dóbr.

Projekt On-good będzie miał znaczący wpływ
na uczestników, organizacje uczestniczące,
grupy docelowe i innych odpowiednich
interesariuszy poprzez zapewnienie
swobodnego korzystania ze wszystkich
rezultatów projektu przez szerokie grono
ośrodków kształcenia i szkolenia zawodowego
oraz innych interesariuszy. Wszystkie rezultaty
projektu zostaną zaprezentowane jako
Otwarte Zasoby Edukacyjne w pięciu
językach partnerstwa. Uczestnicy będą
dyskutować o tym, jak poprawić sytuację w
regionie. Ponadto wpływ projektu na politykę
regionalną będzie znaczący ze względu na
pojawienie się kursu w dziedzinie, w której
nigdy wcześniej nie istniał. Na poziomie
krajowym wpływ projektu będzie stale
podtrzymywany poprzez przekazywanie
informacji i promowanie rezultatów projektu w
całym kraju. Na poziomie europejskim
rezultaty projektu będą docierały do różnych
krajów europejskich za pośrednictwem
różnych kanałów promocji, takich jak
ogólnoeuropejskie, międzynarodowe sieci, a
także organizacyjne strony internetowe
projektu i partnerów. Ponieważ rezultaty mogą
być używane na odległość i będą dostępne w
wielu językach europejskich, ich oddziaływanie
będzie wspierać mobilność między krajami.
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